

Dostępność architektoniczna

Zestawienie budynków Urzędu Gminy i Miasta w Nisku pod kątem dostosowania dla osób ze szczególnymi potrzebami:

Referaty Urzędu Gminy i Miasta w Nisku	Dostosowanie dla osób ze szczególnymi potrzebami (<i>podjazdy, windy, miejsca parkingowe</i>)	Siedziba	Uwagi
Skarbnik Gminy	<p style="text-align: center;">PARTER</p> <p>Do budynku prowadzą dwa wejścia - główne od ulicy Wolności oraz drugie z tyłu budynku. Wejście główne z poziomu chodnika dla pieszych natomiast do drugiego od tyłu budynku prowadzą schody. Z parteru na piętro budynku prowadzą schody / brak windy i platformy przyschodowej /. Wewnątrz od wejścia głównego wykonany podjazd dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem znajduje się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Budynek częściowo przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.</p>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku
Referat Gospodarki Nieruchomościami	<p style="text-align: center;">PARTER</p>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób

	<p>Do budynku prowadzą dwa wejścia - główne od ulicy Wolności oraz drugie z tyłu budynku. Wejście główne z poziomu chodnika dla pieszych natomiast do drugiego od tyłu budynku prowadzą schody. Z parteru na piętro budynku prowadzą schody / brak windy i platformy przyschodowej /. Wewnątrz od wejścia głównego wykonany podjazd dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym umożliwiający dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem znajduje się wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Budynek częściowo przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.</p>		<p>niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku</p>
<p>Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej</p>	<p>PARTER</p> <p>Do budynku prowadzą dwa wejścia - główne od ulicy Wolności oraz drugie z tyłu budynku. Wejście główne z poziomu chodnika dla pieszych natomiast do drugiego od tyłu budynku prowadzą schody. Z parteru na piętro budynku prowadzą schody / brak windy i platformy przyschodowej /. Wewnątrz od wejścia głównego wykonany podjazd dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym umożliwiający dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające</p>	<p>Plac Wolności 14</p>	<p>Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku</p>

	<p>bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem znajduje się wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Budynek częściowo przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.</p>		
Referat Finansowy	<p style="text-align: center;">PARTER</p> <p>Do budynku prowadzą dwa wejścia - główne od ulicy Wolności oraz drugie z tyłu budynku. Wejście główne z poziomu chodnika dla pieszych natomiast do drugiego od tyłu budynku prowadzą schody. Z parteru na piętro budynku prowadzą schody / brak windy i platformy przyschodowej /. Wewnątrz od wejścia głównego wykonany podjazd dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem znajduje się wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Budynek częściowo przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.</p>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku
Referat Promocji , Spraw Społecznych, Dodatków mieszkaniowych i Sportu	<p style="text-align: center;">PARTER</p> <p>Do budynku prowadzą dwa wejścia - główne od ulicy Wolności oraz drugie z tyłu budynku. Wejście główne z poziomu chodnika dla</p>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do

	<p>pieszych natomiast do drugiego od tyłu budynku prowadzą schody. Z parteru na piętro budynku prowadzą schody / brak windy i platformy przyschodowej /. Wewnątrz od wejścia głównego wykonany podjazd dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem znajduje się wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Budynek częściowo przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.</p>		<p>budynku</p>
<p>Referat Rozwoju Gospodarczego (drogi, środki pomocowe)</p>	<p style="text-align: center;">PARTER</p> <p>Do budynku prowadzą dwa wejścia - główne od ulicy Wolności oraz drugie z tyłu budynku. Wejście główne z poziomu chodnika dla pieszych natomiast do drugiego od tyłu budynku prowadzą schody. Z parteru na piętro budynku prowadzą schody / brak windy i platformy przyschodowej /. Wewnątrz od wejścia głównego wykonany podjazd dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem znajduje się</p>	<p>Plac Wolności 14</p>	<p>Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku</p>

	wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Budynek częściowo przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.		
Zamówienia publiczne	<p style="text-align: center;">PARTER</p> <p>Do budynku prowadzą dwa wejścia - główne od ulicy Wolności oraz drugie z tyłu budynku. Wejście główne z poziomu chodnika dla pieszych natomiast do drugiego od tyłu budynku prowadzą schody. Z parteru na piętro budynku prowadzą schody / brak windy i platformy przyschodowej /. Wewnątrz od wejścia głównego wykonany podjazd dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem znajduje się wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Budynek częściowo przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.</p>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku
Biuro Obsługi Klienta	<p style="text-align: center;">PARTER</p> <p>Do budynku prowadzą dwa wejścia - główne od ulicy Wolności oraz drugie z tyłu budynku. Wejście główne z poziomu chodnika dla pieszych natomiast do drugiego od tyłu budynku prowadzą schody. Z parteru na piętro budynku prowadzą schody / brak windy i platformy</p>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku

	<p>przyschodowej /. Wewnątrz od wejścia głównego wykonany podjazd dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym umożliwiający dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem znajduje się wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Budynek częściowo przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.</p>		
<p>Biuro Radców Prawnych</p>	<p style="text-align: center;">PARTER</p> <p>Do budynku prowadzą dwa wejścia - główne od ulicy Wolności oraz drugie z tyłu budynku. Wejście główne z poziomu chodnika dla pieszych natomiast do drugiego od tyłu budynku prowadzą schody. Z parteru na piętro budynku prowadzą schody / brak windy i platformy przyschodowej /. Wewnątrz od wejścia głównego wykonany podjazd dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym umożliwiający dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem znajduje się wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Budynek częściowo przystosowany dla potrzeb osób</p>	<p style="text-align: center;">Plac Wolności 14</p>	<p>Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku</p>

	niepełnosprawnych.		
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko	<p style="text-align: center;">I PIĘTRO</p> <p>Wejście na pierwsze piętro po schodach /brak windy oraz platformy przyschodowej /. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Możliwość zejścia urzędnika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej.</p>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku
Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Nisko	<p style="text-align: center;">I PIĘTRO</p> <p>Wejście na pierwsze piętro po schodach /brak windy oraz platformy przyschodowej /. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Możliwość zejścia urzędnika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej.</p>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku
Sekretariat	<p style="text-align: center;">I PIĘTRO</p> <p>Wejście na pierwsze piętro po schodach /brak windy oraz platformy przyschodowej /. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Możliwość zejścia urzędnika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej.</p>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku

Sekretarz Gminy	<p style="text-align: center;">I PIĘTRO</p> <p>Wejście na pierwsze piętro po schodach /<i>brak windy oraz platformy przyschodowej</i> /. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Możliwość zejścia urzędnika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej.</p>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku
Referat Rozwoju Gospodarczego (Kierownik, inwestycje)	<p style="text-align: center;">I PIĘTRO</p> <p>Wejście na pierwsze piętro po schodach /<i>brak windy oraz platformy przyschodowej</i> /. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Możliwość zejścia urzędnika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej.</p>	Plac Wolności 14	
Referat Organizacji i Kadr	<p style="text-align: center;">I PIĘTRO</p> <p>Wejście na pierwsze piętro po schodach /<i>brak windy oraz platformy przyschodowej</i>/. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Możliwość zejścia urzędnika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej.</p>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku
Biuro Rady Miejskiej	<p style="text-align: center;">I PIĘTRO</p>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób

	Wejście na pierwsze piętro po schodach / <i>brak windy oraz platformy przyschodowej</i> /. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Możliwość zejścia urzędnika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej.		niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku
Biuro ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego	I PIĘTRO Wejście na pierwsze piętro po schodach / <i>brak windy oraz platformy przyschodowej</i> /. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Możliwość zejścia urzędnika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej.	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku
Informatyk Urzędu	I PIĘTRO Wejście na pierwsze piętro po schodach / <i>brak windy oraz platformy przyschodowej</i> /. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednie poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Możliwość zejścia urzędnika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej.	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku
Referat Planowania Przestrzennego i Budownictwa	I PIĘTRO Wejście na pierwsze piętro po schodach / <i>brak windy oraz platformy</i>	Plac Wolności 14	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy

	<p><i>przyschodowej/</i>. Korytarze szerokie, umożliwiające bezpośrednio poruszanie się. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Możliwość zejścia urzędnika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej.</p>		<p>wejściu głównym do budynku</p>
<p>Referat Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich</p>	<p style="text-align: center;">I PIĘTRO</p> <p>Wejście do budynku z poziomu chodnika dla pieszych. Wewnątrz schody prowadzące na pierwsze piętro /brak windy oraz platformy przyschodowej/ . Na parterze stanowisko do przyjęcia osób z trudnościami ruchowymi. Brak toalet przystosowanych dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Budynek częściowo przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.</p>	<p>ul. Kościuszki 1a</p>	<p>Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku</p>